

Câmara Municipal de Iracemápolis

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 63/2025 EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: DUST – ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA EPP – CNPJ Nº

06.316.089/0001-86

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS. O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R\$ 21.250,00 (VINTE E UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DATA: 12/05/2025

VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 11/09/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.